Проект разработан Управлением экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа и внесен Главой

Петропавловск-Камчатского
городского округа

Беляевым Е.А.

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от                       №               -р
сессия

г. Петропавловск-Камчатский

О принятии решения о внесении изменений
в Решение Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 27.12.2013
№ 164-нд «О порядке создания условий для

обеспечения жителей Петропавловск-
Камчатского городского округа услугами

связи, общественного питания, торговли и

бытового обслуживания»

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в Решение Городской

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд

«О порядке создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-
Камчатского городского округа услугами связи, общественного питания,

торговли и бытового обслуживания», внесенный Главой Петропавловск-
Камчатского городского округа Беляевым Евгением Александровичем, в

соответствии со статьей 4 Устава Петропавловск-Камчатского городского

округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд
«О порядке создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-
Камчатского городского округа услугами связи, общественного питания,

торговли и бытового обслуживания».

2

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа для подписания и обнародования.

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

РЕШЕНИЕ

от ______________№ ____-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд «О порядке

создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского

городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и

бытового обслуживания»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от __________№ _____ -р)

1. Признать утратившим силу пункт 2 части 17.1 статьи 4;
2. Признать утратившим силу пункт 4 части 17.1 статьи 4;
3. Пункт 9 части 17 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«9) исключения субъекта предпринимательской деятельности из Единого

государственного реестра юридических лиц или Единого государственного

реестра индивидуальных предпринимателей (действие настоящего пункта не

распространяется на исключение из Единого государственного реестра

индивидуальных предпринимателей по основаниям, установленным пунктом 5
части 17.1 настоящей статьи)»;

4. Пункт 5 части 17.1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«5) передачи прав и обязанностей по договору на размещение

нестационарного объекта владельцем нестационарного объекта супругу(е) что

подтверждается нотариально удостоверенным  соглашением о разделе общего

имущества, нажитого супругами в период брака или бывшему(ей) супругу(е),

что подтверждается свидетельством о расторжении брака и либо решением суда,

либо соглашением о разделе общего имущества, оформленным в соответствии с

требованиями статьи 38 Семейного кодекса Российской Федерации.».

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=210142&dst=100564
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=210142&dst=100565
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=210142&dst=100565
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482834&dst=100170

2

5. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

                    Е.А. Беляев

	‎C:\Users\NMatveev\Downloads\164-нд ненормативное решение.docx‎
	‎C:\Users\NMatveev\Downloads\164-нд норм реш изменение.DOCX‎